
UCHWAŁA NR XXV/182/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis dla 
przedsiębiorców w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/387/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 października 2014 r. w 
sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis dla przedsiębiorców w zakresie zwolnień od podatku 
od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 6 listopada 2014 r., poz. 1990).

2. Zwolnienia w podatku udzielone na podstawie uchylanej uchwały, zachowują ważność do dnia upływu 
terminu, na który zostały udzielone.

3. Podmioty korzystające ze zwolnienia na podstawie uchylanej uchwały w ust. 1 podlegają obowiązkom z niej 
wynikającym do dnia upływu terminu, na który zostały udzielone zwolnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych
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Uzasadnienie

Celem uchylonej uchwały było zachęcenie poprzez ulgi do inwestowania na terenie naszej gminy. Niestety
uchwała nie spełniła zamierzonych oczekiwań. Obecnie obserwuje się dość duże zainteresowanie ze strony
inwestorów, ale to nie ulgi w podatku od nieruchomości są czynnikiem tego zainteresowania a zupełnie inne
aspekty, takie jak chociażby położenie czy możliwość szybkiego realizowania inwestycji. Przy małym
zainteresowaniu ulgami w podatku od nieruchomości nie ma powodu do rezygnacji z dochodu jaki stanowi dla
gminy podatek od nieruchomości.

Sporządziła:

Małgorzata Barwińska
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